
Dámská lyžařská přilba BLIZZARD-Viva Viper ski helmet junior, violet matt/pink
matt

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1399 Kč s DPH

Popis

Dámská přilba značky Blizzard. Helma Viva Viper v růžovo-fialové barvě je lehká, pevná a odolná. Plynulý systém
nastavení velikosti umožní přizpůsobit si přilbu podle vaší potřeby. Výhodou je také pasivní větrání.

Přilba na lyžování s pohodlným polstrováním je ideální pro různé sportovní aktivity během zimní sezóny.

Vezměte si pod helmu funkční čepici Blizzard, která má několik výhod. Z hygienických důvodů, není třeba tak často
prát výstelku helmy a z praktických důvodů je to další termoizolační vrstva. Čepice je navržena tak, abyste ji pod
helmou téměř necítili.

Detaily produktu:

lehký a pevný materiál
vnitřní polyesterová vložka
možnost nastavení velikosti přilby
pasivní ventilace
spona na uchycení lyžařských brýlí
velikost 48-54 cm: 465 g

Materiál:

syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cz/lyzarske-čepky/49981-zimna-čepka-blizzard-function-cap-black-8592772060297 .html

